

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	04278821
по ОКПО	22692205
номер	08015000011230001510001
дата	13.03.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.03.2023	13.03.2023	31.03.2023

Заказчик: Администрация сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
 (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «РефСтройПроект»
 (организация, адрес, телефон, факс)

Объект: Благоустройство зоны отдыха по ул. Ленина в с. Нижние Киги сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (национальный проект «Жильё и городская среда»)
 (наименование)

Вид деятельности по ОКДП: Договор подряда (контракт)

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 3554636,40 (475218,71) руб.
 Средства на оплату труда: 0,00 (0,00) руб.
 Сметная трудоемкость: _____ чел. час.

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Дорожное покрытие												10 155,50
Тротуар - 690,6 м2												10 155,50
3	1	ТССЦ-408-0200	Смесь песчано-гравийная природная (Автомобильные дороги)	м3			101,1	100,45				
			Всего по позиции	м3			130,52	185,40				24 198,41
5	2	ТССЦ-408-0020	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 40-70 мм (Автомобильные дороги)	м3								24 198,41
			Всего по позиции	м3			43,92	100,45				4 411,76
Проезд - 180,0 м2												4 411,76
17	3	ТССЦ-408-0200	Смесь песчано-гравийная природная (Автомобильные дороги)	м3								6 307,31
			Всего по позиции	м3			34,02	185,40				6 307,31
19	4	ТССЦ-408-0020	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 40-70 мм (Автомобильные дороги)	м3								2 628,78
			Всего по позиции	м3			26,17	100,45				2 628,78
Детская площадка - 143,0 м2												5 011,36
31	5	ТССЦ-408-0200	Смесь песчано-гравийная природная (Автомобильные дороги)	м3								5 011,36
			Всего по позиции	м3			27,03	185,40				5 011,36
33	6	ТССЦ-408-0020	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 40-70 мм (Автомобильные дороги)	м3								1 164,22
			Всего по позиции	м3			11,59	100,45				1 164,22
Воркаут площадка - 95,0 м2												3 401,09
51	7	ТССЦ-408-0200	Смесь песчано-гравийная природная (Автомобильные дороги)	м3								3 401,09
			Всего по позиции	м3			17,96	189,37				3 401,09
53	8	ТССЦ-408-0019	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 20-40 мм (Автомобильные дороги)	м3								3 401,09
			Всего по позиции	м3			17,45	100,45				1 752,85
Спортивная площадка - 143 м2												1 752,85
71	9	ТССЦ-408-0200	Смесь песчано-гравийная природная	м3								1 752,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			(Автомобильные дороги)									
			Всего по позиции							1752,85		
73	10	ТССЦ-408-0019	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 20-40 мм (Автомобильные дороги)	м3			27,03	189,37		5 118,67		
			Всего по позиции							5 118,67		
Бортовые камни												
94	11	ТССЦ-403-8021	Камни бортовые: БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт.			54	48,46		2 616,84		
			(Автомобильные дороги)							2 616,84		
			Всего по позиции				695	17,23		11 974,85		
95	12	ТССЦ-403-8023	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт.								
			(Автомобильные дороги)							11 974,85		
			Всего по позиции							11 974,85		
Итого по разделу 1 Дорожное покрытие :												
			Итого прямые затраты (справочно)							78 741,64		
			в том числе:							78 741,64		
			Материалы							78 741,64		
			Строительные работы									
			в том числе:							78 741,64		
			материалы							78 741,64		588 987,00
			Итого по разделу 1 Дорожное покрытие							13 734,49	7,48	102 734,00
Раздел 2. Ограждение												
98	13	Прайс-лист	Столб 60x40x2500x2,0 мм, зеленая с пластиковой заглушкой (Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве) Цена=1340/1,20	шт.			92	1 116,67		13 734,49	7,48	102 734,00
			Всего по позиции				91	1 354,17		16 474,47	7,48	123 229,00
100	14	Прайс-лист	Панель 3D для забора "ЕСО", 2500x2030x3,0 мм, зеленая (Конструкции из кирпича и блоков) Цена=1625/1,20	шт.						16 474,47		123 229,00
			Всего по позиции				1	12 045,83		1 610,43	7,48	12 046,00
102	15	Прайс-лист	Калитка 3D 2000x1000 мм, зеленая (в комплекте: петли регулируемые 2 шт., проушины под навесной замок 2 шт.) (Конструкции из кирпича и блоков) Цена=14455/1,20	шт.						1 610,43		12 046,00
			Всего по позиции				1	17 704,17		2 366,84	7,48	17 704,00
104	16	Прайс-лист	Ворота распашные из 3D панелей "ЕСО" 2000x3000, зеленая (в комплекте: петли регулируемые 4 шт., проушины под навесной замок 2 шт.) (Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве) Цена=21245/1,20	шт.						1 610,43		12 046,00
			Всего по позиции				1	17 704,17		2 366,84	7,48	17 704,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4									
			Всего по позиции		54,6			35,62		1 944,85		
Ограждение детской площадки												
107	17	ТССЦ-103-1486	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 40x40 мм, толщина стенки 3,5 мм	м								17 704,00
			(Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)							1 944,85		
			Всего по позиции		23			1 365,99		31 417,77		
109	18	ТССЦ-116-0542	Секция ограждения: ОВ-Ри-010, длина 2,0 м, высота 1,6 м (материал: трубы профильные 40x20 мм)	шт.								
			(Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)							31 417,77		
			Всего по позиции							67 548,85		
			Итого по разделу 2 Ограждение :							67 548,85		
			Итого прямые затраты (справочно)							67 548,85		
			в том числе:									
			Материалы									
			Строительные работы							67 548,85		
			в том числе:									
			материалы							67 548,85		505 265,00
			Итого по разделу 2 Ограждение		37			5 919,31		29 279,95	7,48	219 014,00
Раздел 3. Освещение												
117	19	Прайс-лист	Опора торшерная трубчатая высотой надземной части 4,0 м ОТ 2-4,0-1,5 (Линии электропередачи)	шт.								219 014,00
			Цена=7103,17/1,20							29 279,95		
			Всего по позиции				0,7658	5 257,50		4 026,19		
128	20	ТССЦ-501-8190	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова: ВВГ, напряжением 0,66 кВ, число жил - 3 и сечением 1,5 мм2	1000 м								
			(Электротехнические установки на других объектах)							4 026,19		
			Всего по позиции				0,1295	5 257,50		680,85		
131	21	ТССЦ-501-8190	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова: ВВГ, напряжением 0,66 кВ, число жил - 3 и сечением 1,5 мм2	1000 м								
			(Электротехнические установки на других объектах)							680,85		55 963,00
			Всего по позиции				37	1 512,50		7 481,68	7,48	
133	22	Прайс-лист	Светильник НТУ 06-100-01 "Шар" 100Вт Е27 IP44 d400 Б опал ПММА	шт.								
			(Электротехнические установки на других объектах)							7 481,68		55 963,00
			Цена=1815/1,20							3 938,66		
			Всего по позиции				1	3 938,66				
135	23	ТССЦ-504-0548	Ящик управления освещением ЯОУ8501 ВУХЛЗ	шт.								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			(Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода)							3 938,66		
			Всего по позиции									
			Итого по разделу 3 Освещение :							45 407,33		
			Итого прямые затраты (справочно)							45 407,33		
			в том числе:							33 218,61		
			Материалы							33 218,61		
			Строительные работы							12 188,72		
			в том числе:							12 188,72		
			Монтажные работы							45 407,33		
			в том числе:							45 407,33		
			материалы							12 188,72		
			Итого по разделу 3 Освещение				1		444 925,00	59 481,95	7,48	444 925,00
			Раздел 4. Малые архитектурные формы									
138	24	Прайс-лист	Игровой комплекс Романа 101.10.00 (Строительные металлические конструкции) Цена=533910/1,20	шт.			1		444 925,00	59 481,95	7,48	444 925,00
			Всего по позиции				2		50 200,00	13 422,46	7,48	100 400,00
139	25	Прайс-лист	Качалка на пружине Романа 108.29.00 (Строительные металлические конструкции) Цена=60240/1,20	шт.			1		25 000,00	3 342,25	7,48	25 000,00
			Всего по позиции				1		25 000,00	3 342,25	7,48	25 000,00
140	26	Прайс-лист	Качели-балансир Романа 108.50.00 (Строительные металлические конструкции) Цена=30000/1,20	шт.			1		54 950,00	7 346,26	7,48	54 950,00
			Всего по позиции				1		54 950,00	7 346,26	7,48	54 950,00
141	27	Прайс-лист	Качели двойные Романа 108.58.00 (Строительные металлические конструкции) Цена=65940/1,20	шт.			1		104 408,33	13 958,29	7,48	104 408,00
			Всего по позиции				1		104 408,33	13 958,29	7,48	104 408,00
142	28	Прайс-лист	Карусель Романа 108.27.02 (Строительные металлические конструкции) Цена=125290/1,20	шт.			1		53 266,67	7 121,26	7,48	53 267,00
			Всего по позиции				1		53 266,67	7 121,26	7,48	53 267,00
143	29	Прайс-лист	Скамья Романа 501.33.01 (Строительные металлические конструкции) Цена=63920/1,20	шт.			1		43 975,00	5 879,01	7,48	43 975,00
			Всего по позиции				1		43 975,00	5 879,01	7,48	43 975,00
144	30	Прайс-лист	Турник двоянный Романа 501.26.01 (Строительные металлические конструкции) Цена=52770/1,20	шт.			1		37 570,83	5 022,86	7,48	37 571,00
			Всего по позиции				1		37 570,83	5 022,86	7,48	37 571,00
145	31	Прайс-лист	Брусья Романа 501.22.01 (Строительные металлические конструкции) Цена=45085/1,20	шт.			1		87 141,67	11 650,00	7,48	87 142,00
			Всего по позиции				1		87 141,67	11 650,00	7,48	87 142,00
146	32	Прайс-лист	Тренажер Бицепс Романа 207.44.00 (Строительные металлические конструкции) Цена=104570/1,20	шт.			1					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
147	33	Прайс-лист	Всего по позиции				1	54 300,00		11 650,00		87 142,00
			Тренажер Жим от груди Romana 207.19.00	шт.						7 259,36	7,48	54 300,00
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=65160/1,20									
148	34	Прайс-лист	Всего по позиции				1	54 133,33		7 259,36		54 300,00
			Тренажер Верхняя тяга Romana 207.35.00	шт.						7 237,03	7,48	54 133,00
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=64960/1,20									
149	35	Прайс-лист	Всего по позиции				1	75 716,67		10 122,59	7,48	75 717,00
			Тренажер Шаговый Romana 207.31.01	шт.								
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=90860/1,20									
150	36	Прайс-лист	Всего по позиции				1	42 300,00		5 655,08	7,48	42 300,00
			Тренажер Маятниковый Romana 207.30.00	шт.						7 268,32		54 367,00
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=50760/1,20									
151	37	Прайс-лист	Всего по позиции				1	54 366,67		7 268,32	7,48	54 367,00
			Велотренажер Romana 207.43.00	шт.						3 921,41		
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=65240/1,20									
152	38	ТССЦ-116-0085	Всего по позиции				1	3 921,41		3 921,41		
			Стойка баскетбольная со щитом и сеткой, оцинкованная, высотой 3,5 м	шт.								
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=65240/1,20									
153	39	ТССЦ-116-0478	Всего по позиции				18	934,02		16 812,36		
			Скамья парковая: СК-3, размеры 2000х330х440 мм	шт.								
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=123000/1,20									
154	40	Прайс-лист	Всего по позиции				1	102 500,00		13 703,21	7,48	102 500,00
			Скамья с навесом, 2100х2000х2500 мм	шт.								
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=123000/1,20									
155	41	ТССЦ-116-0093	Всего по позиции				9	568,23		5 114,07		
			Урна металлическая опрокидывающаяся	шт.								
			(Строительные металлические конструкции)									
			Цена=63136/1,20									
			Всего по позиции							5 114,07		
			Итого по разделу 4 Малые архитектурные формы :							204 317,77		
			Итого прямые затраты (справочно)									
			в том числе:									
			Материалы							204 317,77		
			Строительные работы							204 317,77		
			в том числе:									
			материалы							204 317,77		
			Итого по разделу 4 Малые архитектурные формы									1 528 297,00
			Итого по акту:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого прямые затраты (справочно)							396 015,59		2 962 197,00
			в том числе:									
			Материалы							396 015,59		2 962 197,00
			Строительные работы							383 826,87	7,48	2 871 025,00
			3 кв. 2022 г. (СМР) Приказ Министра России от 20.09.2022 г. №48203-ИФ/09									
			в том числе:									
			материалы							383 826,87	7,48	2 871 025,00
			3 кв. 2022 г. (СМР) Приказ Министра России от 20.09.2022 г. №48203-ИФ/09									
			Монтажные работы							12 188,72	7,48	91 172,00
			3 кв. 2022 г. (СМР) Приказ Министра России от 20.09.2022 г. №48203-ИФ/09									
			в том числе:									
			материалы							12 188,72	7,48	91 172,00
			3 кв. 2022 г. (СМР) Приказ Министра России от 20.09.2022 г. №48203-ИФ/09									
			Итого							396 015,59		2 962 197,00
			НДС 20%							79 203,12		592 439,40
			ВСЕГО по акту							475 218,71		3 554 636,40

Сдал: Даутова Г.А.

Директор Общества с ограниченной ответственностью «РефСтройПроект»

Нуриев А.У.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Глава сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

